


Edição 5.698 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022. . . . .

Certificação Digital: 8MKIDIY3-XGQWLCRE-D6GXCY73-WGF2A5LT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS  
 
 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 673/2022.  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução das obras relativas à 

construção da SECRETARIA LITORAL SUL - ARRAIAL D'AJUDA, conforme 

especificações e demais elementos técnicos constantes no Projeto Básico e nos demais 

Anexos do Edital. 
 
 
 
 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO, 
torna público aos interessados que, tendo exaurido o Prazo Recursal e dele ninguém 
fazendo o uso, o qual teriam os direitos os interessados, sobre a fase de Julgamento da 
fase de Habilitação da Tomada de Preços 001/2022, ficam notificados os interessados e, 
de logo, convocados os HABILITADOS para a abertura dos envelopes “B” contendo as 
PROPOSTAS DE PREÇOS da Tomada de Preços nº 001/2022, na data de 06/04/2022, às 
09h00min (horário de Brasília). 
 
 
 

Porto Seguro, 01 de abril de 2022. 
 
 

JESSONIEL SANTOS DA SILVA 
Presidente da Comissão de Licitação. 

Edição 5.698 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARAABERTURADE PROPOSTA DA TOMADADE PREÇOSNº 001/2022.

Certificação Digital: 8MKIDIY3-XGQWLCRE-D6GXCY73-WGF2A5LT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	AVISO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022.


		2022-04-01T20:00:14-0300




